

Produzione e distribuzione di occhiali da vista, da lettura e da sole.

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ UE

I.O.I.srl Industrie Ottiche Italiane srl, con sede in corso Fiume 4 - 10133 Torino, in qualità di fabbricante, sotto la propria esclusiva responsabilità, dichiara che Il dispositivo di protezione individuale di categoria

BRAND: FUTURE BY EO

MODELLI: FEOS2701

in tutte le sue varianti (colori e dimensioni)

è conforme alle disposizioni previste dal Regolamento (UE) 2016/425 e allo standard armonizzato:

EN ISO 12312-1:2013 e ENISO 12312-1:2013/A1:2015

Torino,26/02/24

Chiara Ruata Amministratore delegato I.O.I

EU DECLARATION OF CONFORMITY

I.O.I.srl Industrie Ottiche Italiane srl, corso Fiume 4 - 10133 Torino in its capacity as the manufacturer, hereby declares, under its sole responsibility, that

the personal protective equipment category I sunglasses:

BRAND FUTURE BY EO

MODELS FEOS2701

in all its versions (colors and sizes)

complies with the provisions of Regulation (EU) 2016/425 and the harmonized standard : EN ISO 12312-1:2013 e EN ISO 12312-1:2013/ A1:2015

Torino, 26/02/2024

Chiara Ruata General manager I.O. srl